

REKENING KORAN TABUNGAN

1510101710 CC : 00 IDR

MISKAM

DSN DLIMAS RT 004/002 Kab. Temanggung 56283

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 02092025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			10,000.00
15022024	Angs(P-SI) No: 4710104409/14022024/001	9,999.00		1.00
21022024	SETUN AN. MISKAM		34,500,000.00	34,500,001.00
21022024	Angs(P-SI) No: 4710104409/14022024/001	34,490,001.00		10,000.00
05032024	Piutang (MR) No : 4810100069 An. MISKAM		30,000,000.00	30,010,000.00
05032024	Biaya Administrasi An.MISKAM	69,000.00		29,941,000.00
05032024	Biaya Materai An.MISKAM	20,000.00		29,921,000.00
05032024	Pendapatan Materai An.MISKAM	2,000.00		29,919,000.00
05032024	Biaya ID Score An.MISKAM	35,000.00		29,884,000.00
05032024	Biaya Notaris An.MISKAM	125,000.00		29,759,000.00
05032024	MISKAM 01	324,000.00		29,435,000.00
05032024	TARTUN AN. REALISASI 6891	29,425,000.00		10,000.00
27082024	SETUN AN. MISKAM		34,500,000.00	34,510,000.00
27082024	Pelunasan(P).No : 4810100069 An. MISKAM	34,500,000.00		10,000.00
05092024	Piutang (MR) No : 4810100246 An. MISKAM		30,000,000.00	30,010,000.00
05092024	Biaya Administrasi An.MISKAM	70,000.00		29,940,000.00
05092024	Biaya Materai An.MISKAM	20,000.00		29,920,000.00
05092024	Pendapatan Materai An.MISKAM	2,000.00		29,918,000.00
05092024	Biaya ID Score An.MISKAM	35,000.00		29,883,000.00
05092024	Biaya Notaris An.MISKAM	125,000.00		29,758,000.00
05092024	MISKAM 01	356,700.00		29,401,300.00
05092024	TARTUN AN. REALISASI 7420	29,391,300.00		10,000.00
13022025	SETUN AN. MISKAM		34,500,000.00	34,510,000.00
13022025	Pelunasan(P).No : 4810100246 An. MISKAM	34,500,000.00		10,000.00
19022025	Piutang (MR) No : 4810100437 An. MISKAM		30,000,000.00	30,010,000.00
19022025	Biaya Administrasi An.MISKAM	70,000.00		29,940,000.00
19022025	Biaya Materai An.MISKAM	20,000.00		29,920,000.00
19022025	Pendapatan Materai An.MISKAM	2,000.00		29,918,000.00
19022025	Biaya ID Score An.MISKAM	35,000.00		29,883,000.00
19022025	Biaya Notaris An.MISKAM	125,000.00		29,758,000.00
19022025	MISKAM 01	356,700.00		29,401,300.00
19022025	TARTUN AN. REALISASI 7883	29,391,300.00		10,000.00
25082025	SETUN AN. MISKAM		34,500,000.00	34,510,000.00
25082025	Pelunasan(P).No : 4810100437 An. MISKAM	34,500,000.00		10,000.00
		228,000,000.00	228,000,000.00	